- 1 -

 平成 23 年 12 月 27 日

各 位
東京都新宿区新宿三丁目 1 番 13 号

キーウェアソリューションズ株式会社
代表取締役社長  中島 哲二

（コード番号：3799 東証第二部）
問い合わせ先 執行役員経営企画室担当 宇津木 淳克

（電話 03-5369-1118）

（訂正）「代表取締役の異動ならびに人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

本日発表しました「代表取締役の異動ならびに人事異動に関するお知らせ」に一部訂正箇所がござ
いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（訂正前）
    １．代表取締役の異動

（3）新任代表取締役の略歴
              現在の所有株式数   ３１，６００株

       （訂正後）
１．代表取締役の異動

（3）新任代表取締役の略歴
                  現在の所有株式数   ３３，１３６株

  以上